BỘ CÔNG THƯƠNG

CỤC XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:              /XTTM-QLXT

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi: Công ty TNHH Thực phẩm Orion Vina

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm

2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại;

Trả lời công văn số 29082021 ngày 22 tháng 9 năm 2021 của Công ty TNHH

Thực phẩm Orion Vina đăng ký thực hiện khuyến mại, Cục Xúc tiến thương mại xác

nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “SINH NHẬT 15 TUỔI #TOONIES CHƠI

LỚN”.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Bánh Toonies (cả 4 vị: Vị Phô Mai Bùng

Nổ, Vị Ớt Đỏ Cay Nồng, Vị Gà Rán Giòn Tan, Vị Sô Cô La) loại 38 gram do Công ty

TNHH Thực phẩm Orion Vina  sản xuất.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

STT Sản phẩm khuyến mại

Số lượng

sản phẩm

(Đơn vị:

Gói)

Giá trị

sản phẩm

(Đơn vị:

VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1.
Bánh Snack Toonies Vị Gà Rán

Giòn Tan loại 38 gr
1.200.000 6.000 7.200.000.000

2.
Bánh Snack Toonies Vị Phô Mai

Bùng Nổ loại 38 gr
1.200.000 6.000 7.200.000.000

3.
Bánh Snack Toonies Vị Ớt Đỏ Cay

Nồng loại 38 gr
1.200.000 6.000 7.200.000.000

4.
Bánh Snack Toonies Vị Sô Cô La

loại 38 gr
1.200.000 6.000 7.200.000.000

Tổng cộng 4.800.000  28.800.000.000

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tai nghe Razer BlackShark V2;Chuột

máy tính Razer Death Adder V2 Pro; Bàn phím Razer Blackwidow V3 Mini

HyperSpeed; Màn hình Dell Gaming S2421HGF 24" TN 144Hz FreeSyn; Ổ cứng PC

GVN Garen S; Lót chuột Dare-U ESP100; Máy tính bảng Samsung Galaxy Tab A7

Lite; Thẻ điện thoại; Gói bánh Snack Toonies bất kỳ.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 05/10/2021 đến ngày 04/03/2022.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

2533 23 09

2

- Hình thức khuyến mại: Thẻ may mắn đổi quà và Sưu tầm thẻ đổi quà.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

+ Đối tượng được tham gia: Tất cả các khách hàng mua sản phẩm khuyến mại

trong thời gian diễn ra chương trình.

+ Đối tượng không được tham gia: Chương trình không áp dụng cho tất cả nhân

viên của Công ty TNHH Thực phẩm Orion Vina , nhân viên các đại lý, nhà phân phối,

nhà quảng cáo, in ấn phục vụ chương trình khuyến mại của Công ty TNHH Thực phẩm

Orion Vina .

- Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu

giải thưởng
Nội dung giải thưởng

Trị giá

giải thưởng

(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt

Bộ máy tính PC Gaming

gồm có:

 1 Tai nghe Razer

BlackShark V2 trị giá

2.440.000 đồng

 1 Chuột máy tính Razer

Death Adder V2 Pro trị giá

2.890.000 đồng

 1 Bàn phím Razer

Blackwidow V3 Mini

HyperSpeed trị giá

4.690.000 đồng

 1 Màn hình Dell Gaming

S2421HGF 24" TN 144Hz

FreeSyn trị giá 4.890.000

đồng

 1 Ổ cứng PC GVN Garen

S trị giá 41.890.000 đồng

 1 Lót chuột Dare-U

ESP100 trị giá 200.000 đồng

57.000.000 1 57.000.000

Giải sưu tầm

1 Máy tính bảng Samsung

Galaxy Tab A7 Lite trị giá

4.500.000 đồng

4.500.000 10 45.000.000

Giải trúng

thưởng đổi

quà thẻ điện

thoại

1 thẻ điện thoại trị giá

10.000 đồng
10.000 70.000 700.000.000

Giải trúng

thưởng đổi

quà 1 gói

Bánh Snack

Toonies

1 gói bánh Snack Toonies

bất kỳ trị giá 6.000 đồng
6.000 1.300.000 7.800.000.000

Tổng cộng 1.370.011 8.602.000.000

3

- Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại là: 8.602.000.000 VNĐ

(Bằng chữ: Tám tỷ sáu trăm linh hai triệu đồng).

- Công ty TNHH Thực phẩm Orion Vina có trách nhiệm báo cáo kết quả thực

hiện khuyến mại trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của

chương trình khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra,

kiểm tra, giám sát;

- Trước khi thực hiện việc phát hành kèm bằng chứng xác định trúng thưởng

(gắn kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác tương tự) vào

hàng hóa khuyến mại (nếu có), thương nhân thực hiện khuyến mại phải thông báo thời

gian và địa điểm cho Sở Công Thương nơi thực hiện việc phát hành.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng (nếu có), Công

ty TNHH Thực phẩm Orion Vina phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của khách

hàng và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của Công ty TNHH Thực phẩm Orion

Vina kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, QLXT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Hoàng Tài